2025年 10月 29日

各 位

                          会  社  名 株式会社ケアサービス

                          代 表 者 名 代表取締役社長  福原 俊晴

                           （コード：2425 東証スタンダード市場）

                          問 合 せ 先 取締役副社長  木髙 毅史

                                     （TEL. 03-5753-1170）

（開示事項の経過）特定子会社の清算結了に関するお知らせ

当社は、2025年２月５日付の「中国子会社（特定子会社）の解散及び清算に関するお知らせ」におい

て公表しましたとおり、当社の特定子会社である上海福原護理服務有限公司の清算手続きを進めてまい

りましたが、当該特定子会社の清算が結了しましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．清算結了日

2025年 10月 29 日

２．清算子会社の概要

（１） 名称 上海福原护理服务有限公司（上海福原護理服務有限公司）

（２） 所在地 中国上海市長寧区仙霞路 88 号 太陽広場東塔 304
（３） 代表者の役職・氏名 代表清算人 福原 俊晴

（４） 事業内容
中華人民共和国における介護事業、介護関連事業及び

エンゼルケア事業

（５） 資本金 136.5万米ドル

（６） 設立年月日 2015年８月８日

（７） 大株主及び持分比率 当社 100％

３．業績に与える影響

当該特定子会社の清算結了による当社連結業績への影響は軽微であります。

以 上